
PORTARIA PGJ/PI Nº 1676/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando a  solicitação  da  Coordenadoria  de Perícias  e  Pareceres
Técnicos, contida no Protocolo E-DOC nº 07010043689201913,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria PGJ/PI nº 726/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR o servidor
KELMER SAID MELO, matrícula nº 15491, para fiscalizar o contrato nº 23/2018, que tem como
objeto  a  sublocação  parcial,  a  título  oneroso,  de  área  física  de  imóvel  comercial  locado  ao
Ministério  Público do Estado do Piauí,  revogando-se a  designação contida na Portaria  PGJ nº
1462/2018".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1676/2019
	R E S O L V E

